O ranking para conhecer o grande Campeão Chapecoense de Poker de 2026 chega com 

diversas novidades. A primeira, e mais impactante, é que serão R$ 15.000,00 (Quinze mil 

reais) distribuídos na mesa final realizada em Novembro, composta pelos campeões de 

cada mês, de Janeiro a Outubro. O Campeão de cada mês, ganhará todos os Buy-ins do 

mês seguinte no clube totalmente FREE.

Caso um jogador conquiste mais de um titulo mensal ao longo da temporada, ele con-